Совет Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального   района   Республики Татарстан

                                                 РЕШЕНИЕ

      № 44                                                        17 декабря  2021 года

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном образовании

Среднеюрткульского  сельское поселение, утвержденное

решением Совета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан от

23.09.2021          № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании

Среднеюрткульского сельское поселение»

           На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Совет Среднеюрткульского сельского поселение

Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании Среднеюрткульского сельское поселение,

утвержденное решением Совета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2021 № 30 «Об

утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании Среднеюрткульского сельское поселение» следующие

изменения:

1.1. В названии   статьи 13 и пункте 1 статьи 13 после слов «оказание услуг

для» дополнить словом «обеспечения».

1.2. пункт 2 статьи 32 дополнить абзацем следующего содержания:

« - бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений

бюджетного прогноза) на долгосрочный период;».

1.3. Абзац второй статьи 45 изложить в следующей редакции:

«-принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;».

1.4. Абзацы 4,8  статьи  52 Положения исключить.

2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Спасского

муниципального района http:// www. spasskiy.tatarstan.ru,, на официальном сайте

правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).